
MILKCRATE, FREEZER TRAY, LOBSTERCRATE, LOBSTER TRAY
PRODUITS SPÉCIALISÉS

IPL possède une panoplie de produit conçu pour des applications spécialisé. Nos bons vieux  
produits qui n’ont jamais perdu le rythme. Ces produits sont si robustes qu’ils vont continuer  
à travailler pour vous pour les années à venir. N’hésitez pas à communiquer avec nous pour  
en savoir plus sur l’éventail complet de nos produits. 

Caisse à lait
60329

Lobster Crate
60268

StackNest Freezer Tray
60239

Lobster Tray
60230

IDÉAL POUR :
• Produit laitier
• Industrie de la pêche
• Boulangerie

Produit Modèle Options

Dimensions externes 
maximales pouces (cm)

Dimensions internes 
minimales pouces (cm) Ratio 

Emboîtage
Capacité  

pi3 (L)

Quantité 
par 

palette*
Quantité par charge 
de remorque de 53’*L L H L L H

Caisse à lait 60329 Couleur
13 

(33,0)
13 

(33,0)
11,06 
(28,1)

11,93 
(30,3)

11,93 
(30,3)

10,56 
(26,8) 1,03 : 1

0,87  
(24,6) 84 2268

StackNest 
Freezer Tray 60239 ----

23,6 
(60,0)

15,2 
(38,7)

6,6 
(16,7)

21,9 
(55,6)

14,1 
(35,7)

4,8 
(12,1) 2,4 : 1

1,04  
(29,5) 155 4340

Lobster Crate 60268 ----
32,0 

(81,3)
20,0 

(50,8)
15,0 

(38,1)
27,75 
(70,5)

18,0 
(45,7)

13,75 
(34,9) 2,53 : 1

3,9  
(110,4) 28 1092

Lobster Tray 60230
Fond plain 
ou ventilé

48,5 
(123,2)

28,5 
(72,4)

5,0 
(12,7)

15,6 
(39,7)

12,75 
(32,4)

4,25 
(10,7) 1,09 : 1

3,2  
(90,6) 42 924

Par Boite Par Palette
Lobster Tray 
Divider 61935 ----

13,3 
(33,7)

0,4  
(0,9)

4,3 
(11,0) ---- ---- ---- ---- ---- 150 2400




